
令和７年１１月７日 

東日本建築教育研究会会員校 学校長 殿 

東日本建築教育研究会 

会長  鈴木 邦夫 

（公印省略） 

令和７年度「生徒表彰」の推薦について（依頼） 

 

 平素より本研究会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、東日本建築教育研究会の生徒表彰を下記のとおり実施いたしますので、内容をご確

認いただき、貴校生徒をご推薦いただきますよう、よろしくお願い致します。 

 

記 

１ 表彰要項    

（１）目  的   意欲ある生徒を表彰すると共に、生徒全体の学習意欲の向上を図るこ

とを目的とする。 

（２）対  象   本研究会会員校の当該学年卒業見込みの者で、各校、全日制・定時制

の中からそれぞれ１名とする。 

 

２ 推薦について   

（１）推薦方法   生徒表彰申請書（その１）に必要事項を記入し、本部事務局宛に郵送

する。申請の締め切りは、令和８年１月２３日（金）厳守とする。 

（２）賞状発送   令和８年２月中旬までに申請のあった各会員校へ本部事務局から発送

する。表彰状の筆耕は各学校でお願いいたします。 

 

３．報告について 

（１）報告方法   生徒表彰報告書（その２）に必要事項を記入・押印し、本部事務局宛

に郵送する。報告の締め切りは、令和８年３月１３日（金）厳守とする。 

 

以上 

 

【問い合わせ先・送付先】 

東日本建築教育研究会 本部事務局 

事務局長  松原 昌忠  

〒132-0024 東京都江戸川区一之江７丁目６８－１ 

（東京都立葛西工科高等学校 建築科内） 

TEL    ０３－３６５３－４１１１ 

FAX    ０３－３６７４－６１８７ 

E-MAIL jimu@hnkkk.org  


